
Medio de solicitud
Fisica

PORTALSAIP

Otra
Total

Fecha

Media de Solicitud

Recibidas

Pendientes

Respuesta

Total Solicitudes:

311

Respuesta
Recibidas

Estadisticas solicitudes recibidas OAI

Jullo a Septiembre 2025

Resueltas

Pendientes       <5dias
00
60
00
60

Rechazadas

5dias>             <5 dias

00
60
00
60

12                          0                      12                         0

se pondran los meses a que corresponden el trimestre, junto con el afio.

se pondr5 el ned.io par el cual se realizo la solicitud.

se pondr5 el total de solicitudes reclblda en el trimestre.

se pondr5 el total de solicitudes pendientes en el trimestre.

se pondra el total de solicitudes resueltas y rechazadas.en el trimestre.

se Pondra el total de todas las solicitudes, par las diferentes vias.
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